

# TAMIL NADU OPEN UNIVERSITY, CHENNAI - 15

## SR & ED (Examination Section)

### அனைத்து இறுதியாண்டு மாணாக்கர்களுக்கான பருவ இறுதித் தேர்வுகள், சனவரி 2022 - முக்கிய அறிவிப்பு

அன்பார்ந்த மாணாக்கர்களுக்கு,

தமிழகத்தில் கொரணா பெரும் தொற்று அதிகரித்து வரும் காரணத்தினால் அதனை கட்டுப்படுத்தும் பொருட்டு தமிழ்நாடு அரசு பல்வேறு நடவடிக்கைகளை மேற்கொண்டு வருகிறது. அதன் காரணமாக தமிழக அரசின் அறிவிப்பின்படி கோவிட்-19 வழிகாட்டு நெறிமுறைகளை பின்பற்றி தமிழ்நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழகம் அனைத்து இளநிலை மூன்றாமாண்டு மற்றும் முதுநிலை இரண்டாமாண்டு, கல்வியியல் (சிறப்புக் கல்வி) 5ஆம் பருவம், முதுநிலை கணினி அறிவியல் மூன்றாமாண்டு, முதுநிலை வணிக நிர்வாகம் (மருத்துவமனை நிர்வாகம்) 4ஆம் பருவம், அனைத்து முதுநிலை பட்டயம், பட்டயம், தொழில்கல்வி பட்டயம் மற்றும் சான்றிதழ் படிப்புகளுக்கான எழுத்து தேர்வுகள் 05.03.2022 முதல் 03.04.2022 வரை (சனி மற்றும் ஞாயிற்றுக் கிழமைகளில் மட்டும்) நேரடியாக (Offline) தேர்வு மையங்களில் நடைபெறும். தேர்வு அட்டவணை [www.tnou.ac.in](http://www.tnou.ac.in) என்ற இணையதளத்தில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது.

மாணாக்கர்களுக்கான தேர்வு நுழைவுச்சீட்டினை மேற்கண்ட இணையத்தளத்தில் 01.03.2022 முதல் பதிவிறக்கம் செய்துகொள்ளலாம். தேர்வுமையங்களின் எண்ணிக்கையின் அடிப்படையில் தேர்வுமையங்கள் அமைக்கப்பட்டுள்ளது. சில மாவட்டங்களில் மிகக் குறைவான எண்ணிக்கையில் மாணாக்கர்கள் தேர்வு எழுத உள்ளதால், அவர்கள் அருகாமையில் உள்ள மாவட்டங்களின் தேர்வு மையத்தோடு இணைக்கப்பட்டுள்ளனர்.

### Term End Examinations, January 2022 Announcement for all the Final Year Students

Dear Learners,

As announced by the Government of Tamilnadu as part of the preventive measure to curtail the spread of the Corona Virus, the Tamil Nadu Open University is conducting the final year Examinations for all the final year/Semester i.e., third year UG, Second year PG, Third Year MCA, 4<sup>th</sup> Semester of MBA (Hospital Administration), 5<sup>th</sup> Semester B.Ed. (Spl. Education), PG Diploma, Diploma, Vocational Diploma, and Certificate Programmes from 05.03.2022 to 03.04.2022 through Offline (face to face) in the Examination Centres with following COVID - 19 guidelines. The detailed time table is available at [www.tnou.ac.in](http://www.tnou.ac.in).

The Students can download the Hall Tickets from the above Website from 01.03.2022. The Exam Centres are fixed based on the registered Students' Strength of the Examinations. In some districts, very few students are appearing for this examination, hence, those students are allotted to nearby districts where the examination centres are available.

Date: 22.02.2022

CONTROLLER OF EXAMINATIONS